АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   18.05..2018 г. №  1/52
О внесении изменений в муниципальную программу "Благоустройство территории

сельского поселения Богатое на 2015-2017 годы", утвержденную Постановлением Администрации сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области № 1/178 от 08.12.2014 г.

В целях приведения в соответствие объемы и источники финансирования муниципальной программы " Благоустройство территории сельского поселения Богатое на 2015-2020 годы", формирование и реализацию финансовых и инвестиционных ресурсов, администрация сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень мероприятий муниципальной программы «Благоустройство территории сельского поселения Богатое на 2015-2020 годы» пунктами 17  и 18 следующего содержания:
«17. Устройство уличной тренажерной площадки в парке села Богатое;

  18. Реставрация здания по адресу: с. Богатое, ул. Комсомольская, д. 54»;
2.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой;
3. Опубликовать Постановление в газете «Вестник Богатое» и разместить на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                               А.В.Немальцев.
Исп. Белкин Ю.В.
8 (846-66) 2-13-70